
Specialista v oblasti gastronomického vybavení 
Díky vlastnímu oddělení zahraničního obchodu komunikuje 
tato společnost s výrobci profesionálního gastronomického 
zařízení v Itálii, Německu, Slovensku, Polsku, a Francii.  
Se svými zahraničními dodavateli udržuje těsné vazby a jsou 
s nimi v neustálém kontaktu, tak aby byla zajištěna  
co nejlepší kvalita výrobků a termíny pro jejich klienty.

Firma GASTROART CZ, spol. s r.o. se specializuje  
na dodávky profesionálního gastronomického vybavení 
pro restaurace, školní kuchyně, kavárny, cukrárny, bary, 
pekárny, řeznictví, nemocniční kuchyně a další typy 
velkokuchyní.

GASTROART CZ, spol. s r.o.
Na trhu profesionálních velkokuchyňských technologií  
podniká firma GASTROART CZ, spol. s r.o. od roku 1996, 
kdy firmu založil jednatel společnosti Tomáš Vachulka.  
Tato ryze česká společnost je v současné době stabilně  
rostoucí a zavedenou firmou.

Svým zákazníkům nabízí od přípravy projektové dokumentace, 
přes samotnou dodávku a instalaci konkrétních technologií, 
až po následný záruční a pozáruční servis včetně školení 
obsluhy dodaných zařízení.

Společnost zaměstnává 26 plně vyškolených odborníků  
z oblasti gastronomie včetně 2 kuchařů.

Měření teploty zboží 
v prodejnách na čerpacích stanicích

Testo Reference
GASTROART CZ, spol. s r.o.



Testo Reference GASTROART CZ, spol. s r.o.

Požadavek

Pro zvyšující se poptávku po potravinovém zboží v obchodech 

na čerpacích stanicích vyvstává problém zajištění kvality 

prodávaného zboží z hlediska teplot při příjmu a následném 

skladování v chladících a mrazicích boxech. 

Z tohoto důvodu klient požadoval dodání přístrojů  

pro kontaktní i bezkontaktní měření teplot s jednoduchou  

obsluhou a dlouhou životností.

Více informací

Další informace na téma měřicích přístrojů pro kontrolu 

zboží při přepravě, ve skladech a v prodejnách, jakož  

i všechny odpovědi na Vaše dotazy týkající se aplikací  

v potravinářství získáte u našich odborníků na telefonním čísle: 

+420 222 266 700, na e-mailu: info@testo.cz,  

nebo na našich internetových stránkách www.testo.cz

Testo, s.r.o.
Jinonická 80

Tel.: 222 266 700
Fax: 222 266 748

E-mail: info@testo.cz

www.testo.cz

Kontrola teploty zboží v prodejních stojanech.    Kontrola teploty zboží při příjmu.

Řešení

Klient po prvotních jednáních a provedených testovacích 

zkouškách několika různých typů teploměrů, požadoval 

dodání teploměru testo 104 IR. 

Do každé prodejny čerpací stanice je dodán teploměr  

testo 104 IR. Celkově se jedná o několik dodávek. 

V první fázi bylo objednáno a dodáno 100 ks teploměrů v 

celkové hodnotě cca. 180.000.- Kč

Druhá objednávka pak byla na 255 ks teploměrů v celkové 

hodnotě cca. 500.000.- Kč.Vyjádření GASTROART CZ, spol. s r.o.:

„Přístroj testo 104 IR nás oslovil pro svou robustní 

konstrukci a bezproblémový provoz. Jednání se 

společností Testo byla vždy vstřícná a konstruktivní, 

díky čemuž se nám podařilo dodat teploměry  

pro čerpací stanice v celé ČR.“
 

Oddělení kvality

GASTROART CZ, spol. s r.o. 


